高松 47年会  第 14回理事会 議事録

日時：2022年 4月 6日   場所：オンライン

 出席者：石淵、河西、藤本頼、芝原、安西、田中、安田、高尾

１．開式

 石淵会長により、第 14回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 13回臨時理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．総会について

 総会の開催について コロナも収束しておらず、出席予定者が少ないので

書面での総会開催とする。

 総会資料の確認   指摘のあった事項を修正する。

 総会資料の配信   16日に資料を会員に配信し 26日までに回答をもらう。

     ミッタ、サークルスクエア、LINEにて配信予定

５．サークルスクエアについて

 現在 41名が登録している。

 未登録者に再案内し、管理者で登録を行う。

６．HPについて

 2022年度役員にて検討する。